[image: image1.jpg]

Тульская область

муниципальное образование Щекинский район

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ЩЕКИНСКОГО РАЙОНА

от 25 февраля 2021 года
 № 55/332
Р Е Ш Е Н И Е
Об отмене решений Собрания представителей Щекинского района
от 29.05.2019 № 16/110 «О выражении мнения населения об изменении границ и включении части территории муниципального образования
Яснополянское Щекинского района в состав территории муниципального образования рабочий поселок Первомайский Щекинского района» и
от 29.05.2019 № 16/111 «О внесении в Тульскую областную Думу в порядке законодательной инициативы проекта Закона Тульской области «О внесении изменений в Закон Тульской области «О переименовании муниципального образования «г. Щекино и Щекинский район» Тульской области, установлении границ, наделении статусом и определении административных центров муниципальных образований на территории Щекинского района Тульской области»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании ст. 32 Устава муниципального образования Щекинский район Собрание представителей муниципального образования Щекинский район РЕШИЛО:

1. Отменить решения Собрания представителей Щекинского района:

- от 29.05.2019 № 16/110 «О выражении мнения населения об изменении границ и включении части территории муниципального образования Яснополянское Щекинского района в состав территории муниципального образования рабочий поселок Первомайский Щекинского района»;

- от 29.05.2019 № 16/111 «О внесении в Тульскую областную Думу в порядке законодательной инициативы проекта Закона Тульской области «О внесении изменений в Закон Тульской области «О переименовании муниципального образования «г. Щекино и Щекинский район» Тульской области, установлении границ, наделении статусом и определении административных центров муниципальных образований на территории Щекинского района Тульской области».

2. Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене «Щекинский муниципальный вестник», в официальном сетевом издании в сети «Интернет» по адресу: http://npa-schekino.ru/, а так же разместить на официальном Портале муниципального образования Щекинский район.

3. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Щекинского района
Е.В. Рыбальченко